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بانک جهانی: رشد اقتصادی 
ایران به 3.7 درصد افزایش 

می یابد 

بانک جهانی با اصلاح پیش بینی خود از رشد 
اقتصادی ایران طی سال جاری میلادی اعلام 
کرد اقتصاد ایران در این سال 3.7 درصد رشد 
می کند که بالاتر از متوسط رشد اقتصادی جهان 
طی این سال و بالاتر از پیش بینی قبلی این بانک 
درباره اقتصاد ایران خواهد بود. به گزارش ایرنا، 
بانک جهانی در جدیدترین گزارش خود موسوم 
به دورنمای اقتصادی جهان، پیش بینی خود از 
رشد اقتصادی ایران در سال ۲۰۲۲ را اصلاح 
 کرده و درحالی که پیشتر رشد اقتصادی ۲.4 
درصــدی را بــرای اقتصاد ایــران طی این سال 
ــزارش جدید خود  ــرده بــود در گ پیش بینی ک
ــران طی سال  انتظار دارد رشــد اقتصادی ای
جــاری میلادی به 3.7 درصــد برسد که 1.3 
درصد بیشتر از رقم پیش بینی شده در گزارش 
ماه ژانویه است. در عین حال رشد اقتصادی 
3.7 درصدی ایران کمتر از رقم 4.1 درصدی 
است که به عنوان رشد اقتصادی ایران در سال 

۲۰۲1 برآورد شده است. 

خبرهای سخنگوی دولت از ساعات جدید اداری و تصویب آیین نامه رتبه بندی معلمان 

تغییر ساعت تمام ادارات کشور از شنبه 
هادی محمدی – سخنگوی دولت در نشست 
خبری هفتگی خود در حاشیه جلسه کابینه در 
جمع خبرنگاران، اظهار کــرد: هیئت وزیــران 
مصوبات متعددی را در این جلسه و جلسه قبلی 
داشت. بنده به دو مصوبه که عموم مردم و جامعه 
سوالات بیشتری در باره آن دارند، اشاره می کنم. 
امروز آیین نامه ناظر به قانون رتبه بندی معلمان 
در هیئت وزیران مطرح شد. پیش از این پیشنهاد 
ــوزش و  اولیه ایــن آیین نامه از ســوی وزارت آم
پرورش با همکاری سازمان امور استخدامی و 
سازمان برنامه و بودجه تقدیم دولت شده بود. 
کمیسیون مربوط در دولت هفت جلسه در این 
زمینه تشکیل داد و در کمیسیون های فرعی نیز 
این آیین نامه مورد بحث و بررسی قرار خواهد 
گرفت.بهادری جهرمی خاطرنشان کرد: کلیات 
ــران رسید  این آیین نامه به تصویب هیئت وزی

تا وزارت آمــوزش و پــرورش بتواند در چارچوب 
این آیین نامه به سمت اجرای این قانون هرچه 

سریع تر و کیفی تر حرکت کند.

ادارات از 7 صبح تا 13:30 باز هستند    
سخنگوی دولت با اشاره به مصوبه دیگر هیئت 
دولت، گفت: مصوبه دیگری که امروز )دیروز( در 
هیئت وزیران به تصویب رسید و آثار آن نیز مهم 
است، بحث اصلاح ساعات کاری اداری به منظور 
مدیریت مصرف برق در ایام گرم تابستان است. 
امروز یک مصوبه عمومی برای کل کشور بنا به 
پیشنهاد وزارت نیرو به تصویب رسید که ساعات 
اداری از ۲1 خــرداد تا سوم شهریور از 7 صبح 
تا 13:3۰ در تمام ادارات کشور باشد. طبیعتاً 
در باره بخشی از ساعت کاری که به واسطه این 
تغییر ساعت کاهش پیدا می کند، از سوی مقامات 

مربوط در خلال سایر ساعات هفته باید جبران 
صــورت گیرد تا خللی در ارائــه خدمات اداری 
پیش نیاید.وی تاکید کرد: تصمیماتی در راستای 
همان مصوبه قبلی به منظور مدیریت مصرف 
برق در حوزه های صنایع و کشاورزی علاوه بر 
بحث ادارات داشتیم که با هماهنگی و همکاری 
متولیان خــود همین دو حــوزه صــورت خواهد 
گرفت. توافق هایی بین وزارت صمت با وزارت 
نیرو و وزارت نفت صورت می گیرد تا هر تصمیمی 
که اتخاذ می شود، خللی به تولید وارد نشود. چه 
در حوزه کشاورزی و چه در حوزه صنعت، برق 
مورد نیاز در حد توان تامین شود، در عین این که 
اولویت با بخش خانگی است و شاهد قطعی برق 
خانگی نباشیم. اگر بتوانیم با همکاری همه مردم 
در مسیر مدیریت مصرف حرکت کنیم، شاهد 

قطعی دیگر نخواهیم بود.

سوءاستفاده 770 میلیاردی از حساب های اجاره ای در 2 پرونده مالیاتی 
یکی از رایج ترین مسائل و مشکلات نظام های 
اقتصادی در دنیا وجــود فــرار مالیاتی و جرایم 
شفافیت  و  هوشمندسازی  اســـت.  اقــتــصــادی 
اقتصادی مانع از شکل گیری شیوه های مختلف 
فرار مالیاتی و شگردهایی برای سوءاستفاده از 
اشخاص غیر مطلع و ناآگاه می شود. به گزارش 
ایسنا، بررسی پرونده های سوءاستفاده توسط 
افراد سودجو،  نشان می دهد گردش مالی جرایم 
مالیاتی در این حوزه بسیار بیشتر از آن چیزی است 
که تصور می شود. برای مثال و بر اساس اطلاعات 
کسب شده از دفتر حقوقی سازمان امور مالیاتی 
کشور متخلفان اقتصادی و مالیاتی با سوءاستفاده 
از اطلاعات هویتی دو نفر و با ثبت شرکت های 
صوری، صدور فاکتور و ثبت خریدوفروش فصلی 
ــدود 7۰۰  به نــام ایــن افـــراد، بدهی مالیاتی ح

میلیارد تومان ایجاد کرده اند.
در همین باره دفتر حقوقی سازمان امور مالیاتی 
ــرای شناسایی و بــرخــورد با متخلفان  کشور ب
ــان مالیاتی، بــه ســراغ بــررســی بدهی  ــراری و ف
شرکت های صــوری و شرایط شکل گیری این 
وضعیت و استفاده از ظرفیت های قانونی برای 
مبارزه با فرار مالیاتی رفته است. در یکی از این 
بررسی ها، متخلفان اقتصادی با سوءاستفاده 
از اطلاعات هویتی فردی ۶۲ ساله که به عنوان 
ــت، پنج  ــوری مــشــغــول فعالیت اسـ ــوت پــیــک م
شرکت ثبت و با صدور فاکتور فروش کالا و ثبت 
معاملات فصلی غیرواقعی، مالیاتی حدود 7۵۰ 
میلیارد تومان بــرای ایــن شرکت ها و ایــن فرد 

ایجاد کرده اند. در پرونده ای دیگر اخلال گران 
اقتصادی با ثبت شرکت به نام فردی 37 ساله که 
معلول ذهنی و تحت پوشش سازمان بهزیستی 
است، برای صدور فاکتور و ثبت معاملات فصلی 
اقــدام کرده اند و بــرای این فرد بدهی مالیاتی 

حدود ۲۲ میلیارد تومان شناسایی شده است.
طبق اعلام سازمان امور مالیاتی، بررسی های 
انجام شده حاکی از آن است که افراد سودجو، 
اشخاص بی بضاعت و فاقد صلاحیت و اهلیت 
را اجیر و حتی بدون حضور آنان در مراجع ثبت 
شرکت ها و صرفاً از طریق تنظیم وکالت نامه 
اقدام به ثبت شرکت کرده اند و از اشخاص مذکور 
در سمت های مدیرعامل، رئیس هیئت مدیره 
یا نایب رئیس استفاده می کنند بدون این که آن 
اشخاص خودشان اطلاعی از موضوع داشته 
تاجمیر ریاحی،   ــاره حسین  ب ایــن  باشند. در 
مدیرکل دفتر حقوقی و قــراردادهــای مالیاتی 
سازمان امور مالیاتی کشور، بابیان این که ثبت 
این گونه شرکت ها، معمولًا به شناسایی نشدن 
صاحبان واقعی درآمد و درنهایت فرار از پرداخت 
مالیات منجر می شود، افزود: به دلیل خلأهای 
قانونی، رویه های غلط موجود و سایر عوامل، ثبت 
این گونه شرکت ها در سال های گذشته رشد قارچ 

گونه داشته است.
ــا و  ــت ه ــرک ــبــت ایــن گــونــه ش ــت: بـــا ث ــف وی گ
سوءاستفاده از اطلاع نداشتن و ناآگاهی افراد 
فاقد شرایط و بی بضاعت مانند کارتن خواب ها، 
دست فروشان و.. .، معاملات کلانی به نام آنان 

انجام می شود و فرار مالیاتی در سطح گسترده ای 
شکل می گیرد.

ریاحی، ضمن هشدار به کسانی که این گونه 
اقدام به ثبت شرکت برای فرار از پرداخت مالیات 
می کنند، اعلام کرد: با رصد و اقدامات گسترده از 
طریق سامانه ها و بانک های اطلاعاتی، این گونه 
شرکت ها و عوامل سوءاستفاده کننده از آن، 
شناسایی می شوند و از طریق مراجع قضایی 

تحت تعقیب قضایی قرار می گیرند.
ثبت  از  پیشگیری  به منظور  ــرد:  کـ تأکید  وی 
شرکت های صوری، باید اقدامات لازم هنگام ثبت 
شرکت از قبیل راستی آزمایی و بررسی اطلاعات 
موجود در بانک های اطلاعاتی به عمل آید تا به نام 
اشخاص فاقد شرایط، شرکت به ثبت نرسد. گفتنی 
است طی سال های اخیر، اشخاصی فرصت طلب 
با ثبت شرکت صوری )کاغذی( به نام افراد فاقد 
صلاحیت و اهلیت، اقــدام به اعمال مجرمانه از 
قبیل فرار مالیاتی، پول شویی، قاچاق کالا یا اخذ 
تسهیلات بانکی به صورت غیرمجاز کرده اند که 
با توجه به اصلاحیه قانون مالیات های مستقیم 
مصوب 31 تیرماه 13۹4 و به استناد بند )۵( ماده 
۲74 قانون مذکور، این اشخاص تحت تعقیب 
قضایی و اعمال مجازات کیفری قرار می گیرند. 
شایان ذکر است سازمان امور مالیاتی کشور در 
برخورد با سودجویان و دلالان ثبت شرکت های 
صوری که به منظور فرار از پرداخت مالیات تأسیس 
می شوند و مورد خریدوفروش قرار می گیرند، بدون 

کوچک ترین اغماضی اقدام می کند.

وزیر کار درباره افزایش حقوق بازنشستگان به مجلس 
فراخوانده شد 

ولی اسماعیلی از دعوت وزیر کار، تعاون و 
رفاه اجتماعی و مدیر عامل سازمان تامین 
اجتماعی به کمیسیون اجتماعی در راستای 
بررسی کیفیت افزایش حقوق بازنشستگان 
و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی 

خبر داد.
به گــزارش ایلنا به نقل از خانه ملت، ولی 
اجتماعی  کمیسیون  رئیس  اسماعیلی 
مجلس شورای اسلامی از دعوت وزیر کار، 
تعاون و رفاه اجتماعی و مدیر عامل سازمان 
تامین اجتماعی در مورخ 14۰1.3.۲۲ 
به کمیسیون اجتماعی در راستای بررسی 
و  بازنشستگان  حقوق  افــزایــش  کیفیت 
مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی 
خبر داد. وی تصریح کرد: با توجه به مصوبه 
مورخ 14۰۰.1۲.1۹ شــورای عالی کار 
مقرر شده است ۵7.4  درصــد از ابتدای 
ــال14۰1 به حقوق کارگران در کشور  س
افــزوده شــود؛از طرف دیگر طبق ماده ۹۶ 
تامین  تامین اجتماعی ســازمــان  قــانــون 
اجتماعی مکلف شــده اســت میزان کلیه 
مستمری های بازنشستگی، از کار افتادگی 
کلی و مستمری بازماندگان را در فواصل 
زمانی که حداکثر از سالی یک بــار کمتر 
نباشد با توجه به افزایش هزینه زندگی با 
تصویب هیئت وزیران افزایش دهد و مطابق 
ــاده 111 ایــن قانون این  حکم مقرر در م
مستمری نباید از حداقل مزد کارگر عادی 
هیئت  تصویب  رغــم  به  لیکن  باشد  کمتر 
امنای سازمان تامین اجتماعی در مورخ 
14۰1.۲.7 صرفاً افزایش ۵7.4 درصدی 
دولت  مصوبه  در  بگیران  حداقل  حقوق 
اعمال شده و افزایش 3۸ درصــدی سایر 
سطوح بالاتر از حداقل مستمری که مورد 
اعتراض برخی بازنشستگان عزیز کشور قرار 

گرفته اعمال نشده است.
نماینده مــردم گرمی و انگوت در مجلس 
با تاکید بر ماهیت غیر  شــورای اسلامی 
دولتی بــودن سازمان تامین اجتماعی و 
ــران و  ــی ــگ ــوق مــســتــمــری ب ــق پـــرداخـــت ح
بازنشستگان سازمان از محل درآمدهای 
خود سازمان و عدم تحمیل بار مالی جدید 
ــزود: در اولــیــن جلسه کــاری  بــه دولــت افـ
مجلس شورای اسلامی در یک شنبه هفته 
آینده  با حضور وزیــر محترم کــار، تعاون و 
رفاه اجتماعی و مدیر عامل سازمان تامین 
ــوت از  اجتماعی تــلاش خواهد شد با دع
نمایندگان کانون های بازنشستگی تامین 
اجتماعی و رعایت مصالح و منافع این قشر 
عزیز در تعامل با دولت و وزیر محترم، تمام 

راه حل های پیشنهادی از طــرف اصناف و 
اجتماعی  تامین  بازنشستگان  کانون های 
ــرای کامل مصوبه  در راســتــای تحقق و اجـ
شورای عالی کار به نحو مقتضی بررسی شود و 
اقدامات عاجل به منظور اجرای قانون و تامین 
معیشت بازنشستگان عزیز کشور صورت گیرد.
وی تاکید کرد: حفظ شأن و منزلت و حقوق 
قانونی بازنشستگان عزیز در زمــره وظایف 
و تکالیف ذاتــی کمیسیون اجتماعی و جزو 
در  ــردم  م محترم  نمایندگان  قرمز  خطوط 
مجلس شورای اسلامی و مورد تاکید اعضای 
کمیسیون اجتماعی است و این کمیسیون 
تمام تلاش خود را در راستای نظارت بر اجرای 

کامل قانون به کار خواهد برد.
 وی گفت: بحمدا... بازنشستگان عزیز همواره 
در زمــره دلسوزان نظام و انقلاب در مقاطع 
مختلف کشور بوده اند و برای رشد و شکوفایی 
کشور و انقلاب اسلامی تمامی تلاش خود را 
به کار بسته و هرگز اجازه نداده اند این قبیل 
مطالبات صنفی دستاویز سوء استفاده اجانب و 
ضد انقلاب و دشمنان این کشور را فراهم  آورد.
 وی با اشاره به نامه اخیر کمیسیون اجتماعی به 
رئیس جمهور محترم و درخواست اجرای کامل 
مصوبه شورای عالی کار درخصوص افزایش 
حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی تصریح 
کــرد: قطعاً مجلس و دولــت تمام تلاش خود 
را در راستای ارتقای معیشت و حفظ منزلت 
و جایگاه بازنشستگان به ویژه بازنشستگان 
تامین اجتماعی مطابق قوانین مصوب به کار 
خواهند بست و از هیچ تلاش و کوششی در 
راستای احقاق حقوق این قشر زحمت کش 

دریغ نخواهند کرد.
 در همین حال حاتم شاکرمی )معاون سابق 
روابط کار وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی( 
با اشاره به این که »این مصوبه از لحاظ قانونی 
ــورای  بــا مصوبات قانونی ش مغایرتی واضــح 
عالی کار و قانون تامین اجتماعی دارد«  به ایلنا 
گفت: طی سال های گذشته براساس قانون 
تامین اجتماعی، افزایش حقوق بازنشستگان 
براساس مصوبه شــورای عالی کار تعیین و به 
دولت پیشنهاد می شد و دولت هم بدون دخل و 
تصرفی در سقف افزایش پیشنهادی آن را تصویب 
می کرد. از آن جا که بخش قابل ملاحظه ای 
قــرار  سطوح  سایر  شمار  در  بازنشستگان  از 
دارند، مصوبه دولت از همین جهت انتقادهای 
گسترده ای را فراهم آورده است. لذا براساس 
مواد ۸۵ و ۸۶ قانون دیوان عدالت اداری در این 
دیوان این مغایرت قابل پیگیری است و همچنین 
از سوی رئیس مجلس امکان پیگیری این مصوبه 

قابل بررسی و رسیدگی و ابطال است.

بالاترین مقدار اجرای 
شبکه در فروردین ماه 
به نام شرکت گاز استان 
خراسان جنوبی ثبت شد

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی 
گفت: بر اساس گزارش ماهانه شرکت ملی گاز 
ایران، شرکت گاز خراسان جنوبی با اجرای 4۸ 
کیلومتر شبکه بالاترین میزان اجرای شبکه 
تغذیه و توزیع گاز را در فروردین کسب کرده 
اســت. به گــزارش روابــط عمومی شرکت گاز 
خراسان جنوبی، سیدمحمود هاشمی با تشریح 
این خبر افزود: با اجرای پروژه های گازرسانی 
در استان، تاکنون 1۲ هزار و ۹۸۸ کیلومتر 
شبکه تغذیه و توزیع اجرا شده که از این مقدار 
سهم  و  کیلومتر   31۰7 شهری  شبکه  سهم 
شبکه روستایی ۹۸۸1 کیلومتر است. هاشمی 
گفت: با یــاری پــروردگــار و همت کارکنان تا 
پایان شهریور پرونده گازرسانی به روستاها 
و تا پایان آذر پرونده گازرسانی به واحدهای 
صنعتی در خراسان جنوبی بسته خواهد شد 
و به زودی جشن اتمام گازرسانی و بهره مندی 
1۰۰ درصدی از نعمت گاز طبیعی در استان 
برگزار می شود. مدیرعامل شرکت گاز خراسان 
جنوبی خاطرنشان کــرد: طی ســال گذشته 
و برای دومین سال متوالی، بالاترین میزان 
گازرسانی روستایی و همچنین بالاترین مقدار 
اجرای شبکه در بین شرکت های گاز استانی به 
نام شرکت گاز خراسان جنوبی ثبت شده است.


